
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ  
ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 
     Р І Ш Е Н Н Я 

 

смт Софіївка                   № 156-3/VIII                        16 грудня  2020 року     
 

Про  встановлення пільги зі сплати  земельного податку за земельну  
ділянку 41 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області 

 
Керуючись Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні», ст. 282 Податкового кодексу України,  відповідно рішення 

селищної ради «Про встановлення ставок та пільг із сплати земельного 
податку» від 24.06.2020 № 3335-62/VII, розглянувши заяву 41 ДПРЧ ГУ 
ДСНС України у Дніпропетровській області,  селищна   рада вирішила: 
 

 1. Відмовити 41 ДПРЧ ГУ ДСНС України у Дніпропетровській області 
у встановленні пільги зі сплати земельного податку на 2021 рік, так як 
податковим кодексом така пільга для земель державної пожежно-рятувальної 
частини не передбачена. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з земельних питань, архітектури та будівництва. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                П.СЕГЕДІЙ 


